
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 9115 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso
VII, Artigo 18, Seção I, do Estatuto da UnB,

RESOLVE:

Designar os servidores FERNANDO DUARTE (CPCE) e THEREZA
CARVALHO (CIORD), para exercerem as funções de membros efetivo e suplente,
respectivamente, junto ao Conselho de Administração, como representantes dos Centros
vinculados à Reitoria, a partir desta data.

Brasília, .1b de A bR iL de 1997

t\r-u-<
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor


